dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2022/393

2022/394

2022/395

2022/396

2022/397

2022/398

2022/399

2022/400

2022/401

2022/402

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckum
O.A.

YO KoBaneBckum
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

CBepeHuna

KoBanesckun OMnTpun AnekcaHapoBuy

006818

26.08.2010

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

05.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

XKNJI0M OOM 1 Y4HacCTOK,
HeABUXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

XKNI0N AOM U y4acCToK,
HEABNXNMOCTb

KBapTupa, HeOBUXXNMOCTb

KBapTuUpa, HeABM>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

XKN0W OAOM 1 YHacCTOK,
HeaBMXMMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2022/403

2022/404

2022/405

2022/406

2022/407

2022/408

2022/409

2022/410

2022/411

2022/412

2022/413

2022/414

2022/415

2022/416

2022/417

2022/418

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckum
O.A.

YO KoBaneBckum
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckun
O.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

28.07.2022

29.07.2022

30.07.2022

05.08.2022

12.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

04.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

XKN0W OAOM 1 Y4HacCTOK,
HeaBMXMMOCTb

XXN0M AOM U Yy4acCToK,
HEeABNXNMOCTb

XKNO0N AOM U y4acCToK,
HeOBMXNMOCTb

KBapTupa, HeOBU>XXNMOCTb

XKNION AO0M U y4acCToK,
HeABNXNMOCTb

XKNJI0M OOM U Y4acCTOK,
HeaABM>XXUMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

XKNOW AOM 1 YHacCTOK,
HeaBMXUMOCTb

XKNSI0M AOM U Y4HacToK,
HeaBMXUMOCTb

CoopyXeHue,
HeOBVXKNMOCTb

KBapTupa, HeOBUXXNMOCTb

KBapTupa, HeABVM>XXNMOCTb

XKNJI0M OOM U Y4acCTOK,
HeaABM>XXUMOCTb

XKNJI0M OOM 1 Y4acCTOK,
HeOBUXNMOCTb

XKNSI0M AOM 1 YHacCToK,
HeaBMXUMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXUNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2022/419

2022/420

2022/421

2022/422

2022/423

2022/424

2022/425

2022/426

2022/427

2022/428

2022/429

2022/430

2022/431

2022/432

2022/433

2022/434

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckum
O.A.

YO KoBaneBckum
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckui
O.A.

YO KoBaneBckun
O.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

YO KoBaneBckun
0.A.

11.09.2022

11.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

24.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

XKWUIOM OOM N yHacToK,
HeOBUXMUMOCTb

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEABVMXXNMOCTb

HeaBNXUMOCTb

HeaBNXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

XKNION AOM U y4acCToK,
HeABNXNMOCTb

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

HeOABMXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



YO KosaneBckumn
2022/435 oA 30.09.2022 KBapTupa, HeABUXXNMOCTb pblHOYHas



