

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ковалевский Дмитрий Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006818		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.08.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
2022/393	ЧПО Ковалевский Д.А.	05.07.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/394	ЧПО Ковалевский Д.А.	06.07.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/395	ЧПО Ковалевский Д.А.	11.07.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/396	ЧПО Ковалевский Д.А.	12.07.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/397	ЧПО Ковалевский Д.А.	12.07.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/398	ЧПО Ковалевский Д.А.	19.07.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/399	ЧПО Ковалевский Д.А.	19.07.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/400	ЧПО Ковалевский Д.А.	20.07.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/401	ЧПО Ковалевский Д.А.	26.07.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/402	ЧПО Ковалевский Д.А.	27.07.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная

2022/403	ЧПО Ковалевский Д.А.	28.07.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/404	ЧПО Ковалевский Д.А.	29.07.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/405	ЧПО Ковалевский Д.А.	30.07.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/406	ЧПО Ковалевский Д.А.	05.08.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/407	ЧПО Ковалевский Д.А.	12.08.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/408	ЧПО Ковалевский Д.А.	17.08.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/409	ЧПО Ковалевский Д.А.	18.08.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/410	ЧПО Ковалевский Д.А.	25.08.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/411	ЧПО Ковалевский Д.А.	25.08.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/412	ЧПО Ковалевский Д.А.	29.08.2022	сооружение, недвижимость	рыночная
2022/413	ЧПО Ковалевский Д.А.	01.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/414	ЧПО Ковалевский Д.А.	01.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/415	ЧПО Ковалевский Д.А.	04.09.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/416	ЧПО Ковалевский Д.А.	06.09.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/417	ЧПО Ковалевский Д.А.	06.09.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/418	ЧПО Ковалевский Д.А.	09.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная

2022/419	ЧПО Ковалевский Д.А.	11.09.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/420	ЧПО Ковалевский Д.А.	11.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/421	ЧПО Ковалевский Д.А.	15.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/422	ЧПО Ковалевский Д.А.	15.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/423	ЧПО Ковалевский Д.А.	21.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/424	ЧПО Ковалевский Д.А.	21.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/425	ЧПО Ковалевский Д.А.	21.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/426	ЧПО Ковалевский Д.А.	22.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/427	ЧПО Ковалевский Д.А.	24.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/428	ЧПО Ковалевский Д.А.	24.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/429	ЧПО Ковалевский Д.А.	26.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/430	ЧПО Ковалевский Д.А.	26.09.2022	жилой дом и участок, недвижимость	рыночная
2022/431	ЧПО Ковалевский Д.А.	28.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/432	ЧПО Ковалевский Д.А.	28.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/433	ЧПО Ковалевский Д.А.	29.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
2022/434	ЧПО Ковалевский Д.А.	30.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная

2022/435	ЧПО Ковалевский Д.А.	30.09.2022	квартира, недвижимость	рыночная
----------	-------------------------	------------	------------------------	----------